РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2021 № 7
х.Молаканский

Об определении гарантирующей организации для подвоза питьевой воды в населенный пункт хутор Долотинка муниципального образования «Долотинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», принимая во внимание Соглашение о передаче полномочий на обеспечение организации водоснабжения и водоотведения в границах населенных пунктов Долотинского сельского поселения на 2021 год, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Долотинского сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией для подвоза питьевой воды в населенный пункт хутор Долотинка муниципального образования «Долотинское сельское поселение» Гуково-Зверевский филиал Государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (далее ГЗФ ГУП РО «УРСВ»).
2.Наделить статусом гарантирующей организации для подвоза питьевой воды в населенный пункт хутор Долотинка муниципального образования «Долотинское сельское поселение» ГЗФ ГУП РО «УРСВ».

3.Установить зону деятельности гарантирующей организации ГЗФ ГУП РО «УРСВ» населенный пункт - хутор Долотинка муниципального образования «Долотинское сельское поселение».

4.Утвердить график подвоза питьевой воды, согласно приложения к настоящему постановлению.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                        О.В.Борисова
Приложение

к постановлению

Администрации

Долотинского

сельского поселения

от  25.11.2021 № 7
График подвоза питьевой воды
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	День недели
	Наименование улиц населенного пункта

	1.
	хутор Долотинка
	*1 раз в неделю
10.00-13.00
* по мере поступления и количества направленных заявок от жителей, а также при наступлении форс-мажорных обстоятельств, которые явились непреодолимой силы (стихийные бедствия, войны, оккупации и пр.), т.е. обстоятельств чрезвычайного характера.

	улица Малиновского,
улица Заречная,
улица Степная

Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                        О.В.Борисова